
 
 

Ordine di servizio n° 55/2023 
 

 

LINEA 104 SALUZZO - PAESANA 
Modifiche di orario 
 
 

 

Si dispone che a decorrere da  
 

Lunedì 11 Settembre 2023 
 

venga apportata la seguente modifica di orario riguardo la linea in titolo: 
 

• La corsa 1522-1524, scolastica dal Lunedì al Sabato, verrà posticipata di 5 minuti, 
pertanto la corsa partirà alle ore 14:05 da Saluzzo per Paesana. 

 
 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Saluzzo, 14 Agosto 2023                                          Bus Company S.r.l. 

CORSA 1524

SABATO x

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x

1 Saluzzo Autostazione 14.05
134 Revello 14.18
137 Bivio Martiniana 14.21
140 Rifreddo 14.23
1531 Sanfront 14.30
148 Robella 14.33
156 Paesana 14.45


